
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 121 del 13 Dicembre 2013

Sanità

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 
 

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 
SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA 

DETERMINAZIONE 05.12.2013, n. DG1/35 
Approvazione definitiva della graduatoria regionale dei medici pediatri di libera scelta valevole 
per l’anno 2014. Art. 15 A.C.N. del 19.07.2009. .................................................................................................... 4 

Ambiti territoriali carenti di assistenza primaria presso le Aziende UU.SS.LL. della Regione 
Abruzzo. Art. 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale rilevati al 1° settembre 2013. - AVVISO ............................................................................ 7 

Incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale individuati al 1° settembre 2013 dalla 
A.S.L.1 Avezzano Sulmona L’Aquila. Art. 92 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei 
rapporti con i medici di medicina generale - AVVISO. ..................................................................................... 14 

 
 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 

 

PARTE II 
 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni  
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 

SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E 
SPECIALISTICA 

 
DETERMINAZIONE 05.12.2013, n. DG1/35 
Approvazione definitiva della graduatoria 
regionale dei medici pediatri di libera 
scelta valevole per l’anno 2014. Art. 15 
A.C.N. del 19.07.2009. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che l’art. 15 dell’Accordo Collettivo 
Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
medici pediatri di libera scelta sancito con 
Intesa Stato-Regioni  del 29/07/2009 stabilisce 
che i pediatri da incaricare per l’espletamento 
delle attività disciplinate dall’Accordo stesso 
sono tratti da graduatorie uniche per titoli 
predisposte annualmente a livello regionale; 
 
CONSIDERATO che la graduatoria è stata 
redatta secondo i criteri stabiliti dall’art. 16 del 
suddetto Accordo, previa istruttoria di n. 81 
domande presentate dai medici specialisti 
pediatri; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria, pubblicata 
sul BURA Speciale Sanità n. 88 del 20.09.2013; 
 
RILEVATA la necessità di assegnare punti 
14,20 alla pediatra Dr.ssa Bilanzone Rosa 
anziché 8,80 come erroneamente riportati 
nella graduatoria provvisoria pubblicata, 
nonchè l’errore nella stesura del cognome e del 
cambiamento di residenza del Dr.Damiano 
Chiriacò ;  
 
CONSIDERATO che la graduatoria regionale 
definitiva valevole per l’anno 2014 deve essere 
pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Abruzzo, in applicazione dell’art. 15, comma 8, 

del richiamato A.C.N. 29.07.2009, entro il 31 
dicembre 2013, ed ha validità di un anno a 
partire dal 1° gennaio dell’anno successivo; 
 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria 
definitiva regionale valevole per l’anno 2014 
dei Medici Specialisti Pediatri di libera scelta, 
redatta ai sensi dell’art. 16 del vigente A.C.N. di 
cui all’allegato A) composto di n. 2 pagine, che 
costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 
VISTA la Legge Regionale 14.09.99,  n. 77, art. 
5, comma 2, lettera a, che prevede che i 
Dirigenti dei Servizi adottino atti e 
provvedimenti amministrativi compresi quelli 
che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si 
intendono qui di seguito riportate: 

 
1. di approvare, ai sensi dell’A.C.N. del 

29.07.2009 la graduatoria unica regionale 
definitiva dei medici specialisti pediatri di 
libera scelta, valevole per l’anno 2014, così 
come risulta dall’allegato elenco (All. A) 
composto di n. 2 (due) pagine, che 
costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

2. di pubblicare il presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Abruzzo ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 15, comma 8, del 
richiamato Accordo Collettivo Nazionale 
dei pediatri di libera scelta; 

3. di inviare la suddetta graduatoria 
definitiva alle AA.SS.LL. ed agli Ordini 
Provinciali dei Medici della Regione. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott. Nicola Allegrini 
 

Segue allegato 

 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 

 
  



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 

SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA 
 

Ambiti territoriali carenti di assistenza primaria presso le Aziende UU.SS.LL. della Regione 
Abruzzo. Art. 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale rilevati al 1° settembre 2013. - AVVISO 
 

 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
  

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 

SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA 
 
Incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale individuati al 1° settembre 2013 dalla 
A.S.L.1 Avezzano Sulmona L’Aquila. Art. 92 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina 
dei rapporti con i medici di medicina generale. - AVVISO 
 

 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 



Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.121 Speciale (13.12.2013) 
 

 
 

 






	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	GIUNTA REGIONALE
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	SERVIZIO ASSISTENZA SANITARIA DI BASE E SPECIALISTICA
	DETERMINAZIONE 05.12.2013, n. DG1/35
	Approvazione definitiva della graduatoria regionale dei medici pediatri di libera scelta valevole per l’anno 2014. Art. 15 A.C.N. del 19.07.2009.
	Ambiti territoriali carenti di assistenza primaria presso le Aziende UU.SS.LL. della Regione Abruzzo. Art. 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale rilevati al 1  settembre 2013. - AVVISO
	Incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale individuati al 1  settembre 2013 dalla A.S.L.1 Avezzano Sulmona L’Aquila. Art. 92 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale. - AVVISO


	Pagina vuota

